
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE UDZIELONE PRZEZ 

 ZARZĄD CMENTARZY KOMUNALNYCH W GDYNI  

W ROKU 2014 

 

l.p. Znak sprawy Numer umowy Data zawarcia umowy Przedmiot umowy Tryb udzielenia 

zamówienia 

Wykonawca 

1 2 3 4 5 6 7 

1. EZP 01/2014 01/PN/2014 
 

14.11.2014 
 

Dostawa trumien i akcesoriów 
pogrzebowych 

Przetarg nieograniczony "Wyrób i Sprzedaż Trumien" M.J. 
Hałaczkiewicz s.c. 
98-330 Pajęczno, ul. Cmentarna 29 

2. EZP 02/2014 2-1/PN/2014 
2-2/PN/2014 
2-3/PN/2014 

 cz. 1 - 02.12.2014 
 cz. 2 - 02.12.2014 
 cz. 3 - 05.12.2014 

Wywóz odpadów z terenu 
cmentarzy komunalnych 
administrowanych przez ZCK 
w Gdyni 

Przetarg nieograniczony Zadanie nr 1:  
P.R.S.P. „SANIPOR” Sp.z o.o. 
 81-300 Gdynia ul. Sportowa 8 
Zadanie nr 2: 
P.R.S.P. „SANIPOR” Sp.z o.o. 
 81-300 Gdynia ul. Sportowa 8 
Zadanie nr 3:  
P.R.S.P. „SANIPOR” Sp.z o.o. 
 81-300 Gdynia ul. Sportowa 8;  
 

3. EZP 271.92.2014* ZD/471/DK/111-
W/2014 

26.11.2014 Dostawa energii elektrycznej  Przetarg nieograniczony ENERGIA DLA FIRM Sp. z o.o. 
02-672 Warszawa ul. 
Domaniewskiej 37 

 
 
*Przetarg prowadzony przez Gminę Miasta Gdyni – Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni dla grupy zakupowej NORDA 


